АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.04.2016 г.
	N 97

Об отмене постановления администрации
МО «Володарский район» от 20.04.2015 г. № 566

В соответствии со ст.6 Федерального закона N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст.2.4, 6.2 Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Володарский», утвержденных решением Совета МО «Поселок Володарский» №29 от 30 августа 2013 года, Федерального закона N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Володарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Постановление администрации МО «Володарский район» от 20.04.2015 г. № 566 «Об утверждении Правил сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Володарский район» признать утратившим силу.
2.	 Сектору информационно-коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации.
3.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете.
4.	 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                         Б.Г. Миндиев